
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:54 1 2341 1 0 24 23

Т2 50:52 2 2504 3 2 0 24 24

Т3 3 2346 2 9 45:48 3 0 25 24

7 2343 4 0 25 25

Досу. 1 9 2344 5 0 26 25

Реал. 0 10 2345 2 21:44 5 1 27 25

15 2348 5 2 28 25

16 2499 6 2 28 26

17 147 10 33:00 6 3 29 26

18 2578 7 3 29 27

19 2685 8 3 30 27

21 823 5 49:51 8 4 31 27
27 2353 9 4

44 2501 9 10 4

77 2352 5 46:56 11 4

96 2580 11 5

А 2354 11 6

Б 11 7

Ц 11 8

Д 1097 12 8

7 Мин37 12 9

М Игр 17 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 04:08 1 2423 14 11

Т2 29:38 3 2418 15 11

Т3 49:11 4 2586 15 12

7 2416 9 13:59 15 13
Досу. 4 8 2414 3 9 16 13

Реал. 3 9 2679 16 14

10 2413 3 16 15

11 2419 17 15

13 2554 9 23:36 17 16

19 2555 15 18 16

31 2421 19 16

71 2666 3 19 17

99 2603 19 18

20 18

20 19

21 19

А 22 19

Б 2408 22 20

Ц 2409 23 20

Д 23 21

7 Мин23 37 40 51 24 21

М Игр 10 10 13 13 24 22

Играч бр.

Судија А

|||

|||

Кумогородски Олег |||||||||

Вид на натпревар : Првенствен- Прва лига 12П.ОФФ

|||

31

Михајлов Димитар 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Драгана Тодорова 

|||||

Забелешка

Тодевски Теодор 

|||||||||Додиќ Стефан 

7 M

Стојановиќ Радослав 

Анастасовски Кристијан 

Ристовски Димитар

Додиќ Лазар 

Младеновиќ Михајло 

Гогов Круме 

Серафимов Мартин 

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Љубевски Бојан 

Игнов Мартин 
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 :

Ангелески Димитар 

Јашар Лела 

Тричковски Велимир 

Трпчевски Ристо 

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Мишевски Благоја 

Мијатовиќ Предраг 

Митиќ Андреј 

|||||||||

Милошевски Христијан 

||

Гајиќ Глигор 

Црвени 

Димитров Никола 

Стефаноски Стефан 

Василевски Виктор 

Голови

Куртановиќ Мурат 

Полувреме

15 13
Краен Резултат

31

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

27
Движење Рез.

200

Плави 

||

Голови

|||

Скопје

||||||||||

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ 2 

РК РАБОТНИЧКИ 

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Кондев Дарко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Божиновски Мартин

Скопје

Скопје Божиновски Даниело Судија Б

Скопје

Скопје

Начевски Виктор 

Гошевски Дејан 

Благопетров Лука 

Полиак Дмутро 

27

19.05.2019 Сала: Автокоманда12:00

Палевски Давор 

Кофиловски Дарио

Кочаров Михаил 

ЕКИПА А

Време:

ȲɆɌɎ ȬɋɓɎ

ȪȦ

ȳȫ

ȪȦ

ȳȫ



Огњановски Маријан Мерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопјеКонтролор


